
іО

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

J - t f ,  У Ь .  c W J L j №

Про видачу дублікату свідоцтва 
про право власності на приміщення 
аптеки №23 по вул. Більшовицькій, 103, 
в м. Коростишеві від 18.08.2005р.

Розглянувши клопотання КП «Коростишівська ЦРА №1 від 21.04.2021 №9, свідоцтво 
про право власності на приміщення аптеки №23 по вул. Більшовицькій, 103, в м. Коростишеві, 
виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань, оголошення в газеті «Коростишівська газета» від 23.04.2021 №16, 
довідка про наявність (відсутність) зареєстрованого майна, видана КП «Житомирське обласне 
міжміське бюро технічної інвентаризації» Житомирської обласної ради від 22.03.2021 №205, 
технічний паспорт на громадський будинок з господарськими будівлями та спорудами 
«Аптека» по вул. Київська, 103, в м. Коростишеві у відповідності до Порядку видачі дубліката 
свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки: або 
пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року №215 та керуючись ст. 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради:

ВИРІШИВ:
'

1. Втрачений оригінал свідоцтва про право власності на приміщення аптеки №23 по 
вул.Більшовицькій, 103, в м. Коростишеві від 18.08.2005 р., виданого КоростишіЬській 
районній раді на підставі рішення шістнадцятої сесії Коростишівської районної ради 
двадцять першого скликання від 01.04.1994р., вважати таким, що втратив чинність.

2. Видати КП «Коростишівська центральна районна аптека №1» Коростишівської міської 
ради дублікат свідоцтва про право власності на приміщення аптеки №23 по 
вул.Більшовицькій, 103, в м. Коростишеві від 18.08.2005 р., взамін втраченого оригіналу.

3. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко* 1 2 3 О.В.) 
підготувати дублікат свідоцтва, зазначеного у п.1 цього рішення відповідно до Порядку 
видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі 
втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року №215.

4. Контроль за виконанням даного 
розподілу обов'язків.

Міський голова

(_ «36e& C bt О /3  ,

класти на заступника міського голови, згідно

І.М. Кохан


